第1頁;共1頁

社 團

法 人 台 北 市 地 政 士 公 會  函
公會成立日期：民國80年10月12日 公會立案字號：臺北市政府北市社自字第044號

法人登記日期：民國101年03月23日  法人登記字號：臺灣士林地方法院101證社字第072號

 會址：台北市中山區建國北路一段156號9樓
電話：(02)2507-3305
傳真：(02)2507-2205
電子信箱：society@ms34.hinet.net

受文者： 貴會員
發文日期：中華民國 11 0年 0 4月 1 5日

發文字號：110北市地公(11)字第0107號

速別：

密等及解密條件：

附件：研習會程序表1份

主旨：本會為促使所屬會員同業掌握最新稅法資訊，特與國立臺北

商業大學財政稅務系聯合舉行【房地合一2.0修法介紹及影

響】研習會，詳情說明如後，歡迎把握有限名額儘速以網路

方式報名登記以免費參加，請 查照。

說明：
一、旨揭研習會活動簡介如下：

(一)日期：110 年 04 月 27 日(星期二)

         下午 1:30 起至下午 5:00。

(二)地點：國立臺北商業大學承曦樓 10 樓國際會議廳

    (地址：臺北市濟南路 1 段 321 號，捷運善導寺站 4 號出口)。

(三)主講人：國立臺北商業大學財政稅務系

           楊主任葉承（政大財稅研究所博士）

(四)隨函檢附本次研習會程序表 1份（詳如後附件），請查收。

二、由於本次課程座位有限，如擬參加本次研習會者，歡迎把握

機會儘速於本網址 https://tinyurl.com/yf4brylt 報名登記以免

費參加。

正本：本會會員

副本：國立臺北商業大學財政稅務系

理事長

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

訂

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

線

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…